DR LA SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI

FUTURA

Finanziata . " P .
- dall'Unicne suropea Q ﬁ':;’f‘k Hrss e I’ [taliadomani
o aishELl 1 o b il Pede e 5 A

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE —

“KAROL WOJTVYLA - PONTEFICE" el
a indirizzo musicale @A\(\/
via Vittorio Emanuele Orlando n. 156 ﬂ
SANTA FLAVIA (PA) sl

[ C. 5 KO WOTYLA PONTEFICE" S, FLAVIA (PA)
Prot. 0008064 del 01/10/2024
-5 (Uscita)

Agli atti del progetto
All'albo on-line
Al sito web icssantaflavia.edu.it
nell'apposita sezione rinvenibile sul’lhome page Progetti PNRR
in Amministrazione Trasparente Sez. Bandi di gara e contratti

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — lIstruzione e ricerca — Componente 1 — Potenziamento
dell offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita — Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi
linguaggi”, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU — “Azioni di potenziamento delle competenze
STEM e multilinguistiche” — Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per
studentesse e studenti finalizzati a promuovere ['integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di
attivita, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle
linguistiche, garantendo pari opportunita e parita di genere in termini di approccio metodologico e di attivita di
orientamento STEM Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale,
finalizzati al potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro
competenze metodologiche di insegnamento.

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche
(D.M. n. 65/2023)

TITOLO PROGETTO: COMPETENZE PER IL FUTURO
CNP: M4C113.1-2023-1143-P-35360
CUP B34D23005420006

OGGETTO : PROROGA TERMINE DI SCADENZA PER PRESENTAZIONE CANDIDATURE
AVVISO INTERNO PER FIGURE PROFESSIONALI ESPERTI PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI
PER DOCENTI, MULTILINGUISMO E CLIL (linea d’intervento B) prot. 7867 del 27.09.2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’AVVISO INTERNO PER FIGURE PROFESSIONALI ESPERTI PER LO SVOLGIMENTO DI
PERCORSI PER DOCENTI, MULTILINGUISMO E CLIL (linea d’intervento B) prot. 7867 del 27.09.2024
pubblicato il 28.09.2024;

VISTA LA NOTA MIM prot. 0128374 DEL 30.04.2024 che prevede la proroga per I’aggiudicazione delle
procedure per giorno 30 novembre 2024

RITENUTO  che occorre assegnare 7 giorni liberi per le candidature relativamente all’avviso in oggetto

LC.S.” X Wojtyla- Pontefice’- Corso V.E. Orlando,156 — 90017 Santa Flavia( PA)
tel 091947060 e-mail: paic88500t@istruzione.it sito web:www.icssantaflavia.edu.it



mailto:paic88500t@istruzione.it



DR LA SCUOLA
PER LITALIA DI DOMANI

FUTURA

Finanziato & - . & .
S Rl S L S i
- dall'Unicne suropea = :-I' Ll;ﬂ'lﬂﬂ_l?_!‘l];au!!!

Huti s alisnEL

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -

“KAROL WOJTYLA - PONTEFICE" O j
a indirizzo musicale S
via Vittorio Fmanuele Orlando n. 156 ﬂ
SANTA FLAVIA (PA) ey
DECRETA

CHE IL TERMINE DI SCADENZA PER LA PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE E’ GIORNO 08
OTTOBRE (e non 5 ottobre)

Pertanto, I’art. 2 viene sostituito come segue:

Art. 2 Presentazione domande

Le istanze di partecipazione, redatte sull’allegato modello A, debitamente firmate in calce, corredate
dall’allegato B — autovalutazione titoli, dalla dichiarazione di insussistenza di cause ostative e dal
curriculum redatto secondo il modello europeo (anche essi debitamente firmati), e da

un documento di identita in corso di validita devono pervenire, entro GIORNO 08 OTTOBRE 2024,
esclusivamente a mezzo PEC all’indirizzo paic88500t@pec.istruzione.it , con oggetto: Selezione ESperti
multilinguismo/CLIL

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
FRANCESCA PULEO
(f.to digitalmente)

LC.S.” XK. Wojtyla- Pontefice’- Corso V.E. Orlando,156 — 90017 Santa Flavia( PA)
tel 091947060 e-mail: paic88500t@istruzione.it sito web:www.icssantaflavia.edu.it



mailto:paic88500t@istruzione.it

		2024-10-01T16:39:24+0200
	FRANCESCA PULEO




